
Úřad vlády České republiky

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1
ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33

Č.j.: 13728/2023-UVCR-23
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6podlimitní veřejné zakázky

„Modernizace tiskového sálu a zázemí pro novináře “
Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 05.05.2023 žádosto vysvětlení zadávací dokumentace č. 6. Žádost byla doručena po lhůtě k tomu určené. Zadavatelvšak v souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněnípozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), vysvětlení poskytuje.
Dotaz dodavatele:
Vážení,
v návaznosti na Vysvětlení ZD č. 5 bod. 1) si dovolujeme upozornit, že ostatní zadavatelé na portáluE-ZAK ve formátu zip. běžně uveřejňují a dále, že například u Veřejné zakázky „Odstranění bazénuvčetně zázemí v Sezimově Ústí“, která byla Úřadem vlády České republiky uveřejněna v únoru 2023je PD ve formátu zip. a tím i v jednotlivých složkách uveřejněna.
Žádáme proto zadavatele opětovně o uveřejnění PD v přehledném členění.
Děkujeme. S pozdravem
Odpověď zadavatele na dotaz:
Zadavatel k tomuto dotazu uvádí následující, zadavatel nahrál při vyhlášení veřejné zakázkykompletní projektovou dokumentaci na profil zadavatele E-ZAK.
Dokumentace je členěna dle přílohy č. 13 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb ve zněnívyhlášky č. 405/2017 Sb., se zohledněním vyhlášky č. 169/2016 Sb., v platném a účinném znění.
Přesnou strukturu údajů, resp. jak má být projektová dokumentace na profil zadavatele nahrána,jestli v ucelených celcích nebo nikoliv, zadavateli nic neukládá.
Co se týká identifikace příloh a jejich členění do jednotlivých profesí, jsou všechny údaje uvedenyu většiny příloh již v názvu souboru. Ostatní přílohy lze identifikovat podle informací z popisovéhopole po otevření souboru.
Zadavatel s ohledem na blížící se konec lhůty pro podání nabídek nebude vkládat na profilzadavatele zazipované soubory ani jakkoli jinak ucelené celky. Dodavatelé musí pro podání nabídkyvyužít projektovou dokumentaci uveřejněnou na profilu zadavatele nahranou postupně jakosamostatné soubory. I takto zpracovaná a uveřejněná dokumentace je dostatečně transparentní,poskytuje úplné podklady pro vypracování nabídky, podmínky jsou rovné pro všechny dodavatele.



Stránka 2 (celkem 2)

Zadavatel nerozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, neboť má za to, že to povahavysvětlení nevyžaduje.
V Praze

Ing. Tomáš Štainbruch, MBA
ředitel Odboru správy nemovitostí


		2023-05-09T11:51:50+0200
	Ing. Tomáš Štainbruch, MBA




